POS58毫米电池供电的便携式票据打印机，带有驱动程序
（型号：OCPP-M06）
这与型号微型打印机 OCPP-M06 是 机器人（或iOS + Android版），窗口，Linux和Java的 兼容电池供电的便携式58毫米移动POS热结合USB，RS-232
串口和蓝牙（可选）通讯方式一起打印机。该打印机可以通过rechargeablebattery，电源适配器或车载充电器（根据指定机型）供电。特殊模型 有8个智能设备连在同一时间打印。我们
有CE，FCC等认证要求。
特征：
58mm POS打印机驱动，电池供电的便携式打印机，便携式票据打印机
1    迷你尺寸适合便携应用;

 由客户自己。 在最大6位数七段。
电源插头尺寸 3.5 *1.1毫米
订购信息 OCPP-M06-BB Android版，USB + COM +蓝牙，电池。
OCPP-M06-BB-AI 的Andr​​oid + IOS，USB + COM +蓝牙，电池。
OCPP-M06-B Android版，USB + COM +蓝牙，无需电池;
OCPP-M06-U 微型打印机，机器人，USB + COM，无需电池。
OCPP-M06-BB-AA 的Andr​​oid + IOS，USB + COM +蓝牙，电池，7机器人+1苹果设备支持
应用领域：
58mm POS打印机驱动，电池供电的便携式打印机，便携式票据打印机
相比于传统的热敏收据打印机，微型打印机具有更小的机身，更可靠的性能，更加稳定的印刷和便携的优势。迷你打印机可以在很多地方，如出租车票据打印，行政事业性收费收据打印，邮寄收据打印，
餐厅订购信息打印，网上支付信息的印刷等。随着智能手机，平板电脑的迅速普及而努力依此类推，微型打印机将被更广泛地使用在不久的将来。